

Warszawa, dnia 09.10.2020 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dokonywanego w trybie usług społecznych na podstawie art. 13800 wartości mniejszej niż kwoty określone w art. 138g ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych na świadczenie usług polegających na przygotowaniu posiłków dla pacjentów Mazowieckiego Szpitala Bródnowskiego w Warszawie Sp. z o.o., ul. Kondratowicza 8, oraz Śródmiejskiego Centrum Klinicznego Filia Mazowieckiego Szpitala Bródnowskiego w Warszawie Sp. z o.o., oraz ich dostawie".
MSB/US/50/09/2020

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2014 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Mazowiecki Szpital Bródnowski w Warszawie Sp. z o.o. w załączeniu przesyła pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami dotyczącymi przedmiotowego postępowania:

ZESTAW NR 1

Pytanie 1

Zamawiający w zmodyfikowanym ogłoszeniu z dnia 07.10.2020 w formularzu ofertowym wprowadził cenę jednostkową netto i brutto dla diety Mamy, co za tym idzie w jaki sposób Wykonawca ma przeliczyć wartość całego zamówienia w formularzu ofertowy? Zamawiający nie określił średniej ilości zamawianych posiłków z tej diety do przeliczenia w formularzu ofertowym. Prosimy o podanie schematu przeliczeniowego.

Odpowiedź: W formularzu ofertowym Wykonawca ma wskazać cenę netto i brutto diety mamy, a nie ceny jednostkowe. Średnia ilość zamawianych posiłków określona jest w Opisie przedmiotu zamówienia, poza tym wielokrotnie było już takie pytanie zadawane i Zamawiający udzielał odpowiedzi wskazując, gdzie znajduje się taka informacja.

Pytanie 2

Czy Wykonawca dobrze rozumie, iż ze względu na obecną sytuację ponad 4 tys. zakażeń dziennie, która związana jest z realnym zagrożeniem zamknięcia kuchni z powodu COVID-19 - wnosimy o zmianę w zakresie konieczności posiadania kuchni zastępczej i określenie odległości lub czasu dostawy - wykreślenie ograniczenia km lub nie określenie czasowego dostarczania posiłków powoduje realne zagrożenie braku dostarczania posiłków dla pacjentów Szpitala. Korki w godzinach szczytu na terenie Miasta Warszawa oraz konieczność dostawy posiłków w systemie jednorazowym w przypadku wystąpienia zakażeń powoduje, iż kuchnia zastępcza na wypadek zamknięcia kuchni podstawowej na terenie Zamawiającego powinna znajdować się jak najbliżej. Odległość oraz czas dostawy powoduje, iż im bliżej zlokalizowana będzie kuchnia tym bardziej realne staje się dostarczenie ciepłych posiłków w systemie np. jednorazowym. Utrzymanie temperatury w systemie reżimowy jest bardzo ciężkie, a dostawa powinna być dokonana jak najszybciej. Wykreślenie wymogu km w zakresie kuchni zastępczej powoduje, iż posiłki mogą być dostarczone z kuchni w Radomiu,

Poznaniu lub Gdańsku. Wykonawca ma już przykłady zamykania całych obiektów kuchni na terenie Szpitali, DPS-ów, gdzie posiłki dostarczane są w systemie cateringowym. Wnosimy po przywrócenie ograniczenia km lub aby kuchnia zastępczą znajdowała się na terenie Miasta Stołecznego Warszawa ze względu na panujący COVID 19 i realności zabezpieczenia żywienia pacjentów. Ograniczenie konkurencyjności w przypadku Miasta Warszawa jest bezpodstawne, gdyż na terenie miasta funkcjonuje wiele firm żywieniowych, a zaplecze gastronomiczne jest największe w Polsce.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia posiłków w określonych godzinach i o wskazanych temperaturach (patrz OPZ) niezależnie od odległości umiejscowienia kuchni zastępczej z uwzględnieniem obowiązujących przepisów, w tym występujących ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii.

Pytanie 3

Czy Wykonawca dobrze rozumie, iż przyszły Wykonawca powinien dysponować kuchnią zastępczą na cały okres trwania zamówienia na dowód czego przedkłada wymagane dokumenty wskazane w punkcie II.3.f ogłoszenia tj. dokumenty potwierdzające dysponowanie przez Wykonawcę.

Odpowiedź: Tak.

WICEPREZES ZARZĄDU

.....
(akceptacja Wiceprezesa Zarządu)

na Dyr ds. logistycznych
Kierownik Zamawiającego
.....
(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego lub osoby, której powierzono wykonywanie czynności w postępowaniu)

.....
Anna Gasior

2
.....
Marek Jankowski